ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е № 64

	652560, г.Полысаево
ул. Кремлевская, 6

тел./факс. 4-52-22

[image: image1.png]

г. Полысаево                                                                                                       26  июля   2021г.
Время: 08 час. 10 мин.

О регистрации единого списка

кандидатов в депутаты Совета народных
 депутатов Полысаевского городского округа
 шестого созыва, выдвинутого

избирательным объединением

Кузбасское региональное отделение

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» Кузбасским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении единого списка кандидатов, избирательная комиссия Полысаевского городского округа установила следующее.
Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого  Кузбасским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  заверенного в количестве 13 человек решением избирательной комиссии Полысаевского городского округа  от «17» июля 2021 года № 17, соответствует требованиям статей 26, 28, 80, 81, 83 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».
С учетом изложенного, руководствуясь статьями 30 и 84 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», избирательная комиссия Полысаевского городского округа.
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого Кузбасским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в количестве  13 человек «26» июля 2021года в 08 часов 10 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в соответствующие окружные избирательные комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря   избирательной комиссии Полысаевского городского округа Р.А. Чащину.
5. Опубликовать настоящее решение в городской массовой газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель ИК

Полысаевского городского округа                                          Л. Г. Капичникова

Секретарь  ИК

Полысаевского городского округа                                                    Р.А. Чащина

Единый список кандидатов,

зарегистрированный

избирательной комиссией

Полысаевского городского округа

«26»  июля  2021 года

(решение № 64)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Полысаевского городского округа шестого созыва, выдвинутого Кузбасским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 по единому избирательному округу
1.Скопинцев Анатолий Александрович - 14.05.1955 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, место жительства Кемеровская область, г. Полысаево ул. Крупской, 130-40; образование – высшее,
основное место работы, занимаемая должность – Председатель Совета народных депутатов Полысаевского городского округа; является депутатом Совета народных депутатов Полысаевского городского округа пятого созыва, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», секретарь Полысаевского местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
2. Шиляева Олеся Валерьевна - 10.08.1981 года рождения; гражданство РФ, место рождения пос. Красногорский, гор. Ленинска - Кузнецкого Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево ул. Молодежная, 19-35; образование – высшее, основное место работы, ГАУЗ ККЦОЗШ, главная медсестра, сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
3. Наместников Николай Федорович - 28.12.1985 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область-Кузбасс, г. Полысаево ул. Молодогвардейцев, 28-53; образование – среднее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность ООО «Шахта Сибирская», горномонтажник подземный 4 разряда, является депутатом Совета народных  депутатов Полысаевского городского округа пятого созыва на непостоянной основе, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  сведения о судимости – не имеется.
4. Иванисенко Елена Николаевна - 13.08.1968 года рождения; гражданство РФ, место рождения – с. Новогеоргиевка Ленинск-Кузнецкого р-на, Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, г. Ленинск-Кузнецкий, ул. Краснопитерская, 41а-1; образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность - ООО «Спектр К», директор; является депутатом Совета народных  депутатов Полысаевского городского округа пятого созыва на непостоянной основе,  член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,   сведения о судимости – не имеется.
5. Пахоменко Денис Владимирович – 16.06.1980 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево ул. Молодогвардейцев, 28-25; образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность - АО «СУЭК –КУЗБАСС», руководство и аппарат при руководстве, помощник генерального директора,  член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  сведения о судимости – не имеется.
6. Волегов Сергей Александрович
 - 29.04.1972 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Кемеровская, д. 1, образование – средне-техническое, основное место работы, занимаемая должность – Индивидуальный предприниматель, руководитель, сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
7. Собольникова Елена Евгеньевна – 26.01.1992 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Полысаево Кемеровской области, место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево пер. Херсонский,7; образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность - МБУ «Городской молодежный центр», главный специалист по работе с молодежью; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.

8. Роднова Елена Анатольевна - 25.01.1994 года рождения; гражданство РФ, место рождения – с. Мохово, Беловского р-на Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, Беловский район, с. Мохово, ул. Комсомольская, 27-2;  образование – высшее, основное место работы, занимаемая должность МБДОУ «Детский сад №35», воспитатель; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
9. Медведева Анастасия Викторовна – 09.01.1998 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, место жительства - Кемеровская область , г. Полысаево, пос. Красногорский, ул. Абаканская, 69; образование – высшее, основное место работы, МБОУ «Школа №14» учитель музыки, сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
10. Симашина Ксения Вадимовна – 24.08.1992 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Полысаево Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево ул. Космонавтов,16; образование – высшее, основное место работы, МБДОУ «Детский сад № 26», воспитатель; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
11. Букина Яна Сергеевна
16.09.1988 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской области, место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево, ул. Шукшина, д. 20-25, образование – высшее, основное место работы, МАДОУ «Детский сад № 3», воспитатель, сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
12. Карачевцев Алексей Викторович - 17.11.1990 года рождения; гражданство РФ, место рождения – гор. Полысаево Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево ул. Космонавтов, 75-96, образование – высшее, основное место работы, МКП «Благоустройство», заместитель директора,  сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.
13. Кукина Виктория Вячеславовна - 15.08.1972 года рождения; место рождения – гор. Ленинск - Кузнецкий Кемеровской обл., место жительства - Кемеровская область, г. Полысаево ул. Космонавтов, 73-118, образование – высшее, основное место работы, МБОУ ДПО ИМЦ, директор, сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», сведения о судимости – не имеется.